

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ

COMAFEN Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

EDIÇÃO Nº 127 09 de Maio de 2022 PG. 1/2



AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

A Comissão Permanente de Licitação do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ no exercício das atribuições que lhe confere a(o) Portaria nº 02 de 25/01/2021, torna público que foram realizadas **CORREÇÕES** no Edital de Licitação nº 04/2022 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL- REGISTRO DE PREÇO.

Informamos que a versão **RETIFICADA** encontra-se disponível no sitio eletrônico da entidade www.comafen.org.br, no acesso "portal da transparência" (http://177.85.121.253:8099/portaltransparencia/licitacoes).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DE PADARIA, PARA REALIZAÇÃO DE COFFEE BREAK EM REUNIÕES DO COMAFEN.

Loanda, 09/05/2022.

João Paulo Giacobbo Integrante da Comissão de Licitação





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ

COMAFEN Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

EDIÇÃO Nº 127 09 de Maio de 2022 PG. 2/2



AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ no exercício das atribuições que lhe confere a(o) Portaria nº10 de 05/04/2022, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 20 de Maio de 2022 às 13:00h no sistema de Pregão Eletrônico www.bll.org.br, a reunião de abertura das documentações e propostas, dando início da fase da lances do Pregão Eletrônico às 14:00h, conforme especificado no Edital de Licitação nº 03/2022 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO- REGISTRO DE PREÇO.

Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível no sitio eletrônico do sistema Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil (www.bll.org.br) e no site da entidade www.comafen.org.br, no acesso "portal da transparência".

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA.

João Paulo Giacobbo
Integrante da Comissão de Licitação